２０２４年１月２５日

各位

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、『じゅうろくＳＤ

Ｇｓ私募債「つながるこころ」』（１月２５日発行）を引き受けますので、下記のとおり

お知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さま

が私募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・

寄付が行われ、お客さまの資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとな

っています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づ

くりや地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

１月２５日発行分 信用保証協会の保証付私募債（合計：１件 ２００百万円）

発行企業

代表者 所在地

業種 保証協会 発行額（百万円） 期間（年）

寄贈先

ギャバンス株式会社

石島 久司 岐阜県岐阜市茜部菱野２丁目７７番地

運輸・倉庫業 岐阜市 ２００ ７

岐阜県立華陽フロンティア高等学校

発行企業の概要

発行企業名 ギャバンス株式会社 http://www.gavans.co.jp/index.html

所在地 岐阜県岐阜市茜部菱野２丁目７７番地

代表者 石島 久司

事業内容 運輸・倉庫業

資本金 １０百万円

年商 １，９２２百万円（２０２３年９月期）

従業員数 １９５名

ＰＲコメント

当社は、商品が日本のお客さまの手に渡る前に、中国・アセアンで

縫製された衣料品の不良補修作業について、品質安定の一助とな

れるよう、検査・検針・アソート等の作業体制を確立し、お客さまのご

要望にお応えするため、日々努力しております。

「安心と満足をあなたへ」を企業理念とし、お客さまをはじめ、当社に

関わる全ての人に豊かさを供与できるよう心がけております。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

http://www.gavans.co.jp/index.html